

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายนางาม - นายอน้อย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนางามเหนือ หมู่ที่ 13 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	798.00	ตร.ม	-	-	1.69	1,348.62	1,348.62	
2	งานทราดยหยาบรองพื้นทาง	39.90	ลบ.ม	298.02	11,891.00	99.00	3,950.10	15,841.10	
3	คอนกรีต ค.2	119.70	ลบ.ม	1,578.93	188,997.92	306.00	36,628.20	225,626.12	
4	Wire mesh Ø 4 มม.@ 0.10x0.30ม	798.00	ตร.ม	40.00	31,920.00	5.00	3,990.00	35,910.00	
5	เหล็กเสริม RB 15 มม.	0.1108	ตัน	16,160.35	1,789.96	3,300.00	365.52	2,155.48	
6	เหล็กเสริม RB 19 มม.	0.0134	ตัน	20,024.02	267.68	2,900.00	38.77	306.45	
7	เหล็กเสริม DB 16 มม.	0.2101	ตัน	16,372.35	3,440.49	3,300.00	693.46	4,133.95	
8	ไม้แบบ	71.82	ตร.ม	203.97	14,649.13	133.00	9,552.06	24,201.19	
9	โฟมกันรอยต่อคอนกรีต	15.00	แผ่น	30.00	450.00	-	-	450.00	
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อคอนกรีต	212.80	เมตร	10.00	2,128.00	13.35	2,840.88	4,968.88	
11	งานลูกรังถมไหล่	54.00	ลบ.ม	101.03	5,455.67	-	-	5,455.67	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								320,397.45	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ